АДМИНИСТРАЦИЯ

МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2013                                   №  55                                             г. Миллерово
Об установлении вида разрешенного
использования земельного участка

На основании п.7.ст.6, п.3.ст.10 Правил землепользования и застройки Миллеровского городского поселения, утверждённых решением Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 27.12.2011г. № 217,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В Восточном планировочном районе земельному участку из земель населенных пунктов территориальной зоны Р-2 (зона рекреационно-ландшафтного назначения), местоположение  которого предусмотрено Схемой расположения земельного участка по пер.Карьерный, г.Миллерово, Миллеровского района, Ростовской области, утвержденной постановлением Администрации Миллеровского района от 19.12.2013г. №1776 установить основной вид разрешенного использования - под строительство водопроводных сооружений для хозяйственно-питьевого назначения.
            2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела имущественных и земельных отношений Бережнова А.А.
Глава Миллеровского
городского поселения

                                                            В.С. Макаренко